2020 年 3 月 6 日

各      位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  天野 常雄

（コード番号 1518  東証第１部 福証）
問合せ先   常務執行役員  吉岡 泰士

（TEL．092－771－2468）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を行うことについて決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度 変更の理由
当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社グループ事業へのご理

解を深めていただき、当社株式への投資魅力を高めることを目的として、株主優待制度を実施して
おります。

   引き続き、より多くの株主の皆様に当社グループ事業の商品・サービスをご利用いただき、
当社株式に対する投資魅力を高めていくために、株主優待制度を以下の通り変更いたしまし
た。

2. 株主優待制度 変更の内容

(1) 株式会社エムアンドエムサービスが運営する 19 施設、及び三井港倶楽部 施設優待割引券

（3,000 円）について

＜ご利用可能施設の変更＞
① 現行の施設に加えて、グリーンビュー立山（富山県中新川郡立山町）においても、ご利用が
可能となります。
② 2019 年 10 月からの休館に伴い、やまなみ荘を対象施設から削除いたします。
③ 当社運営施設の三井港倶楽部（福岡県大牟田市）においても、従前通りご利用が可能とな
っております。

(2) 花菱縫製株式会社 オーダー商品お仕立てギフト券について

こちらについては、前年度と同様の内容になります。

＜ギフト券配布金額＞

100 株（1 単元）以上 1,000 株未満 …10,000 円 １枚

1,000 株以上              …10,000 円 2 枚

3. 変更時期

本株主優待の変更は、2020 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。
（2020 年 5 月下旬発送予定）

以  上